
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 06.04.2021 № 245

м. Бровари

Про затвердження Положення про 
комісію  з житлових питань при 
виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області

З метою сприяння роботі виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, керуючись Житловим кодексом України, 
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 
Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (зі 
змінами), статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області   

        ВИРІШИВ:
1. Затвердити Положення про комісію з житлових питань при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської області 
(додаток 1).

2. Затвердити персональний склад комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської області 
(додаток 2).

3. Визнати таким, що втратив чинність  підпункт 1.1 пункту 1 рішення виконкому 
від 04.12.2018  № 917.

4. Визнати таким, що втратив чинність  підпункт 1.1 пункту 1 рішення виконкому 
від 15.12.2020  № 933.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.БАБАКА.

Міський голова                          Ігор САПОЖКО


